

# **Bella Drift ApS**

**Bernhard Bangs Alle 25, 2. th., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 29 19 54 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

---

Asker Filip Cristian Rankenberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bella Drift ApS Bernhard Bangs Alle 25, 2. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 19 54 63
	Stiftet: 2. december 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Asker Filip Cristian Rankenberg, Direktør Søren Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Manuvision ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration og drift af lokaler og faciliteter til brug i forbindelse med uddannelse, undervisning og behandling vedrørende terapi mm.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -628.052 mod -1.448.813 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventer en forbedring i 2020.

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>476.887</b>	<b>24.038</b>
1 Personaleomkostninger	-1.671.373	-1.817.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.484	-55.587
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.236.970</b>	<b>-1.848.856</b>
Andre finansielle indtægter	-154.877	791
Øvrige finansielle omkostninger	-26.525	-1.577
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.418.372</b>	<b>-1.849.642</b>
Skat af årets resultat	790.320	400.829
<b>Årets resultat</b>	<b>-628.052</b>	<b>-1.448.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-628.052	-1.448.813
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-628.052</b>	<b>-1.448.813</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.889	199.373
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.889</u>	<u>199.373</u>
Deposita	253.061	238.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>253.061</u>	<u>238.534</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>409.950</u></b>	<b><u>437.907</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.162	138.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	318.247	306.006
Udskudte skatteaktiver	533.000	494.900
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	375.540	0
Andre tilgodehavender	0	29.069
Tilgodehavender i alt	<u>1.366.949</u>	<u>968.000</u>
Likvide beholdninger	248.872	228.841
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.625.821</u></b>	<b><u>1.206.841</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.035.771</u></b>	<b><u>1.644.748</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.125.126	-2.699.635
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.250.126</b>	<b>-2.574.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	129.853	126.187
Anden gæld	50.501	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.354	126.187
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.929	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.477	86.111
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.673.898
Anden gæld	454.885	333.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.291	4.093.196
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>785.645</b>	<b>4.219.383</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.035.771</b>	<b>1.644.748</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.465.798	1.723.404
Pensioner	180.500	55.500
Andre omkostninger til social sikring	25.075	38.403
	<u><b>1.671.373</b></u>	<u><b>1.817.307</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.709.555</u>	<u>2.709.555</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>2.709.555</b></u>	<u><b>2.709.555</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.510.182	-2.454.595
Årets afskrivninger	-42.484	-52.773
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-2.814</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-2.552.666</b></u>	<u><b>-2.510.182</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>156.889</b></u>	<u><b>199.373</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.699.635	-1.250.822
Årets overførte overskud eller underskud	-628.052	-1.448.813
Koncerntilskud	<u>4.452.813</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.125.126</b></u>	<u><b>-2.699.635</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>253</u>

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manuvision ApS, CVR-nr. 29535736 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
